
 Miejscowość  76-142 Malechowo  , dnia  25.07.2024 

 Zamawiający 

 Gmina Malechowo Sławomir Liskowski 

 Malechowo 22 A 

 76-142 Malechowo 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w Gminie Malechowo oraz uczniów niepełnosprawnych 
 do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sławnie w roku szkolnym 2024/2025 

 Numer postępowania  RIGP.2710.6.2024 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/956146 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 25-07-2024  godz 
 . 

 13:00:00  w  https://platformazakupowa.pl/pn/malechow 
 o 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w Gminie Malechowo oraz uczniów 
 niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 
 Sławnie w roku szkolnym 2024/2025 

 268.682,00 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 Część 1 - Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w Gminie Malechowo oraz uczniów 
 niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sławnie w roku 
 szkolnym 2024/2025 

 Lp  Nazwa (firma) 
 Wykonawcy i adres 

 siedziby Wykonawcy 

 Cena oferty 
 60.00% 

 Wysokość polisy OC 
 40.00% 

 strona  1 



 1.  Maro Tur Mateusz 
 Wąsowski Kamil Jaruga 
 spółka cywilna Mateusz 
 Wąsowski 
 ul. Bohaterów Warszawy 
 40 
 75-950 Koszalin 

 267600,80  5000000.00 

 4.  Skład komisji przetargowej: 

 Lp.  Rola  Imię i Nazwisko 

 1.  Przewodniczący  Justyna Kamińska 

 2.  Sekretarz  Paulina Radzka - Siarnecka 

 3.  Członek  Karolina Chruszcz - Pietraszewska 

 Informacje dodatkowe: 

 strona  2 


